平成 29 年２月６日

株 主 各 位

アヲハタ株式会社

代表取締役社長 野澤 栄一

「第 68回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 平成 29 年２月３日にご送付いたしました「第 68 回定時株主総会招集ご通知」につきまし

て、その内容に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェ

ブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】

 「第 68 回定時株主総会招集ご通知」８ページ

  事業報告

  １．企業集団の現況に関する事項

(1) 当事業年度の事業の状況

③設備投資の状況

 ・当連結会計年度中に完成または取得した主要設備

（下線は修正箇所を示します。）

（正）

当社竹原工場 ：調理食品類製造設備の更新

（誤）

   当社竹原工場 ：調理食品類の更新

以 上